

DODAVATEL

 DZ.obal s.r.o.
 velkoobchod obalovým materiálem
 U Lesa 557/12
 142 00 Praha 4 - Lhotka
 Česká Republika

IČ: 29025079 DIČ: CZ29025079

 email:
 telefon:

 Peněžní ústav:
 Číslo účtu:

 IBAN:
 SWIFT:

ODBĚRATEL
ZŠ s rozšířenou výukou jazyků Fakultní škola PedF Uk

 Kladská 1
 120 00 Praha 2, Vinohrady

IČ: 49624911

ADRESA DODÁNÍ
ZŠ s rozšířenou výukou jazyků Fakultní škola PedF Uk
 Kladská 1
 120 00 Praha 2, Vinohrady

Objednávka č.:	Datum vystavení: 20.9.2017	Forma úhrady: převodním příkazem
	DUZP: 20.9.2017	KS: 0308
	Datum splatnosti: 4.10.2017	

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Savo kuchyn sprej	24	56.00		1 344.00	21%	282.24	1 626.24
Odpadový pytel 70x110 80 my	500	4.00		2 000.00	21%	420.00	2 420.00
Sáček do koše 60x80 zatahovací pevný 30 my	800	1.80		1 440.00	21%	302.40	1 742.40
Sáček do koše 60 l	2000	0.35		700.00	21%	147.00	847.00
Tork H1 120 m celuloza v roli	12	203.00		2 436.00	21%	511.56	2 947.56
Tork ubrousky do zásobníku celuloza 9000 ks	2	1 360.00		2 720.00	21%	571.20	3 291.20
Sabrex 5 l	5	79.00		395.00	21%	82.95	477.95
Savo 1000 ml	6	95.00		570.00	21%	119.70	689.70
Feiry 5 l	6	190.00		1 140.00	21%	239.40	1 379.40
Savo proti plísni	20	62.00		1 240.00	21%	260.40	1 500.40
Domestos 750 ml	20	38.90		778.00	21%	163.38	941.38
Aviváž 5 l Quanto	4	145.00		580.00	21%	121.80	701.80
Rukavice latex	20	96.00		1 920.00	21%	403.20	2 323.20
Potravinová folie 45x300	4	110.00		440.00	21%	92.40	532.40
Alobal 40 x 100/20 my	10	412.00		4 120.00	21%	865.20	4 985.20
WC vůně citron	10	29.00		290.00	21%	60.90	350.90
Cif 500 ml	8	37.20		297.60	21%	62.50	360.10
Cif 2 l	10	180.00		1 800.00	21%	378.00	2 178.00
Sanytol dezinf. univerzální sprej 500 ml	24	70.50		1 692.00	21%	355.32	2 047.32
Vanish 1 l White	12	110.00		1 320.00	21%	277.20	1 597.20
Vanish 1 l více účín. látek	12	110.00		1 320.00	21%	277.20	1 597.20
Gumové rukavice Optimal	30	26.00		780.00	21%	163.80	943.80
Tekuté mýdlo 5 l MITIA	2	99.00		198.00	21%	41.58	239.58
Clin na okna	10	39.90		399.00	21%	83.79	482.79
Toaletní papír 3 vrst.celuloza	120	3.20		384.00	21%	80.64	464.64

Prášek na praní Clax Bioextra 18 kg	1	820.00	820.00	21%	172.20	992.20	U
Ručník ZZ - zelený	1	299.00	299.00	21%	62.79	361.79	H
Houba gastro 5 ks	2	25.00	50.00	21%	10.50	60.50	U
Drátěnka nerez JUMBO 40 g	20	15.00	300.00	21%	63.00	363.00	U
Indulona měsíčková	10	40.00	400.00	21%	84.00	484.00	H
Čistič na trouby Real	5	57.00	285.00	21%	59.85	344.85	U
Kartáč na nádobí	5	22.70	113.50	21%	23.84	137.34	S
Taška 3 kg rolo	5000	0.10	500.00	21%	105.00	605.00	U

 Celkem: **40 016.04**

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21 %	33 071.10	6 944.94	40 016.04
	Celkem:	33 071.10	6 944.94	40 016.04

zaokrouhlení: -0.04	Celkem k úhradě:	40 016.00 CZK
---------------------	-------------------------	----------------------

Zboží převzal :

Na dodané výrobky bylo vystaveno výrobcem, dovozcem prohlášení o splnění hygienických podmínek na výrobky přicházející do styku s potravinami a poživatinami.

Převzetím a podpisem této faktury, která slouží zároveň jako dodací list, deklaruje uzavření smlouvy ve smyslu obchodního zákoníku. Prodávajícímu vzniká vůči kupujícímu v případě nezaplacení ceny dodaného zboží účtovaného touto fakturou ve lhůtě její splatnosti, nárok na účtování smluvní pokuty ve výši 0.5 % z dlužné částky za každý den prodlení se zaplacením. Do úplného zaplacení zůstává zboží majetkem firmy DZ obal, s.r.o.



QR Platba



razítko a podpis